交易所债券简称：PR 连顺兴               证券代码：124393.SH

银行间债券简称：13连顺兴债              证券代码：1380322.IB

关于召开

“ 2013年大连顺兴投资有限公司公司债券”

2018年第一次债券持有人会议的通知

大连顺兴投资有限公司（以下简称“发行人”）于2013年10月18日

公开发行了总额为12亿元的2013年大连顺兴投资有限公司公司债券

（以下简称“本期债券”），并在上海证券交易所和银行间市场上市流

通。本期债券银行间市场债券简称“13连顺兴债”（1380322.IB），

上海证券交易所债券简称“PR连顺兴”（124393.SH）。

为保护投资者的利益，在资金面充裕的现在，发行人拟提前归还

本期债券的本金及应计利息，根据《2012年大连顺兴投资有限公司公

司债券持有人会议规则》，发行人决定召开“ 2013年大连顺兴投资有

限公司公司债券”2018年第一次债券持有人会议，审议表决《关于提

前归还“2013年大连顺兴投资有限公司公司债券”募集资金的议案》现

将有关事项通知如下：

一、召开会议的基本情况

1、召集人：大连顺兴投资有限公司

http://180.96.8.44/FixedIncome/BDCR/!Page(f9,'683006232')

2、召开时间：2018年1月9日上午9:30:11:00

3、召开方式：现场会议；会议现场也将开通电话会议，供报名

登记参会的投资者以电话形式接入会议，电话会议号码及密码将在会

议召开5个工作日前予以公告。

4、表决方式：记名投票，采用现场投票的方式

5、召开地点：辽宁省大连市旅顺口区英武街31号

6、债权登记日：2017年12月25日

二、会议审议事项

《关于提前归还“2013年大连顺兴投资有限公司公司债券”募集

资金的议案》（见附件1）

三、出席会议的人员

1、除法律、法规另有规定外，截止债权登记日2017年12月25日

交易结束后，登记在中央国债登记结算有限责任公司名册或中国证券

登记结算有限责任公司名册的“2013年大连顺兴投资有限公司公司债

券”持有人均有权参加债券持有人会议。因故不能参会的债券持有人

可以书面委托代理人出席会议和参加表决，该代理人不必是本期债券

持有人。

2、债券发行人

3、债券主承销商

4、发行人聘请的律师

5、其他发行人认为有必要出席的人员

四、出席会议的债券持有人登记办法

1、登记办法：

（1）法人债券持有人由法定代表人出席的，需提供营业执照、

本人身份证和证券账户卡等能证明债券账户所有权的文件；由委托代

理人出席的，还应当提交代理人本人身份证和授权委托书（授权委托

书样式参见附件2），该代理人不必是本期债券持有人；

（2）非法人单位债券持有人由负责人出席的，需提供营业执照、

本人身份证和证券账户卡等能证明债券账户所有权的文件；由委托代

理人出席的，还应当提交本人身份证和非法人单位债券持有人的书面

授权委托书（授权委托书样式参见附件2），该代理人不必是本期债

券持有人；

（3）自然人债券持有人本人出席的，应出示本人身份证，并提

供证券账户卡或其他证明债券账户所有权的文件；由委托代理人出席

的，还应提供代理人本人身份证和授权委托书（授权委托书样式参见

附件2），该代理人不必是本期债券持有人；

（4）上述有关证件、证明材料可以使用复印件，法人债券持有

人提供的复印件需加盖公章，自然人债券持有人提供的复印件需债券

持有人签名。债券持有人或其代理人将上述材料在下文所述登记时间

内通过传真或邮寄等方式送至发行人处，逾期送达或未如期送达相关

证件、证明的债券持有人，视为不参加本次会议。

2、登记时间：2017年12月29日17:00前，以发行人工作人员签收

时间为准。

3、登记地点：辽宁省大连市旅顺口区英武街31号

4、联系方式：

联系人：刘璟

联系电话：0411-86626887

传真：0411-86626887

邮编：116041

五、表决程序和效力

（一）债券持有人进行表决时，每一张本期债券（面值为人民币

60元）拥有一票表决权。

（二）由出席债券持有人会议的债券持有人或其代理人采用记名

方式现场投票表决。

（三）根据《2012年大连顺兴投资有限公司公司债券持有人会议

规则》，债券持有人会议决议须经出席债券持有人会议的债券持有人

所持表决权的2/3以上通过。

（四）债券持有人会议决议，对全体债券持有人（包括所有出席

会议、未出席会议、出席会议但明确表达不同意见或弃权的债券持有

人）都具有法律约束力。

（五）债券持有人会议做出决议后，发行人在决议通过后的3个

工作日内以公告的形式通知债券持有人。

六、会议费用的承担方式

（一）债券持有人会议的通知、组织、律师费用等由发行人承担。

（二）债券持有人和/或代理人应自行承担出席、参加债券持有

人会议而发生的差旅费、食宿费等费用。

本公告内容若有变更或补充，会议召集人大连顺兴投资有限公司

将以公告形式进行补充通知。债券持有人会议补充通知会在刊登本次

会议通知的同一媒体上公告，敬请投资者留意。

特此公告。

附件1：关于提前归还“2013年大连顺兴投资有限公司公司债券”

募集资金的议案；

附件2：2013年大连顺兴投资有限公司公司债券债券持有人授权

委托书；

附件3：“2013年大连顺兴投资有限公司公司债券”2018年第一

次债券持有人会议债券持有人会议表决票。

附件1：

关于提前归还“2013年大连顺兴投资有限公司公司债券”

募集资金的议案

各位“2013年大连顺兴投资有限公司公司债券”债券持有人：

发行人为保护投资者的利益，发行人拟提前归还2013年大连顺兴

投资有限公司公司债券的本金及应计利息。

原债券本息兑付办法如下：

一、利息的支付

本期债券在存续期内每年付息一次，到期利息随当期应还本金一

起支付。本期债券付息日为2014年至2020年每年的10月18日（如遇法

定节假日或休息日，则顺延至其后第一个工作日）。每年付息时按债

权登记日终在托管机构托管名册上登记的各债券持有人所持债券面

值所应获利息进行支付。

二、本金的兑付

本期债券设计提前偿还条款，即在债券存续期内的第3年末、第4

年末、第5年末、第6年末及第7年末分别按照债券发行总额20%的比

例逐年偿还债券本金。本金兑付日为2016年、2017年、2018年、2019

年和2020年每年的10月18日（如遇法定节假日或休息日顺延至其后的

第1个工作日）。

为保障全体债券持有人利益，发行人秉承公平公正原则，现提前

还款方案如下：

1.提前兑付日：2018年8月31日之前，以实际兑付日为准，具体

时间另行公告通知；

2.本金兑付价格：采用以下两个价格之较高者。第一个价格：本

《关于召开“ 2013年大连顺兴投资有限公司公司债”2018年第一次

债券持有人会议的通知》公告日2017年12月13日前20个交易日中债估

值到期收益率均值5.6980%的对应净价61.2755元；第二个的价格：发

行人实际提前兑付前，发布提前兑付兑息公告的公告日（考虑到上交

所和银行间市场公告挂出日期可能略存在差别，此处以上交所、银行

间两个市场中较早发布公告的公告日为准）前20个交易日中债估值到

期收益率均值对应净价；

3.利息计算与支付方式：2017年10月18日到实际提前兑付日的利

息于提前兑付日随本金一起支付；

4．债券年利率：6.97%；

5．兑付时债券面值：60元；

以上议案，现提请债券持有人会议审议。

附件2：

2013年大连顺兴投资有限公司公司债券

债券持有人授权委托书

兹全权委托【    】女士（先生）代表本公司（本人）出席“2013

年大连顺兴投资有限公司公司债券”2018年第一次债券持有人会议，

审议《关于提前归还“2013年大连顺兴投资有限公司公司债券”募集资

金的议案》，并代为行使表决权。

有效期为此授权委托书签署日至本期债券持有人会议结束。

委托人（法定代表人或负责人签字/签章，并加盖公章）：

委托人身份证号码（法人债权人填写组织机构代码/统一社会信

用代码）：

委托人证券账号：

委托人持有债券张数（面值60元为一张）：

受托人签字：

受托人身份证号码：

委托日期：     年   月   日

（本委托书复印或按此格式自制有效）

附件3

“2013年大连顺兴投资有限公司公司债券”2018年第一次债券持

有人会议债券持有人会议表决票

债券持有人：

《关于提前归还“2013年大连顺兴投资有限公司公司债券”募集

资金的议案》：

同意（ ） 反对（ ） 弃权（ ）

备注：请用钢笔在“同意”、“反对”、“弃权”项下用“√”标示表决意见，同一议

案只能标示一种意见，或“同意”或“反对”或“弃权”，未填、错填、字迹无法辨认

的表决票或未投的表决票视为投票人放弃表决权利，其所持有表决权的本期债券

数对应的表决结果应计为“弃权”。

债券持有人或授权代表签名：